

สรุปผลราคากลางค่างานก่อสร้าง
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ
(จ่ายขาดเงินสะสมงบประมาณปี 2560)

สถานที่ก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย รวมสุข
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร (วางท่อ คสล. 0.30 เมตร จำนวน 6 ท่อ)

เจ้าของโครงการ กองช่าง อบ.ต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

บบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ป.ร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 มกราคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซลลิตรละ 26.00 - 26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร		
2	ประเภทงานทาง	342,757.05	
3	ประเภทงานชลประทาน		
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย		
	เลื่อนโซ		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	342,757.05	
	คิดเป็นเงินเพียง	342,700.00	
อักษร	สามแสนสี่หมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธรรมบุญ นากัรัมย์)
วิศวกร ใธธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ..........กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายกิตติศักดิ์ เกตุจรม)
หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายรัชพล เสือสอาด)
ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ

งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบ รวมศูนย์

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 145.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร (วางท่อ คสล. 0.30 เมตร จำนวน 6 ท่อน)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 6 ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

ประมาณราคามือวันที่

23 มกราคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F _m (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F _m (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานขุดทางขนาดเบา	725.00	ตร.ม.	1.68	1,218.00	1.3624	2.29	1,659.40	
2	งานตัด ขึ้นรูปคันทาง								
	ถนน คสล. เติม - เจาะระเบิด	40.00	ตร.ม.	65.84	2,633.60	1.3624	89.70	3,588.02	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต ทน 0.15 เมตร								
	3.1 งานคอนกรีต ทน 0.15 เมตร	580.00	ตร.ม.	408.50	236,930.00	1.3624	556.54	322,793.43	
	3.2 Expansion Joint	56.00	ม.	50.05	2,802.85	1.3624	68.19	3,818.60	
4	งานหล่อทางหินคลุก								
	4.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	11.60	ตร.ม.	325.39	3,774.52	1.3624	443.31	5,142.41	
5	งานวางท่อ คสล. Ø 0.30 เมตร	6.00	ท่อน	704.05	4,224.30	1.3624	959.20	5,755.19	
รวมยอด								342,757.05	
รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น								342,757.05	

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคาตกลง

(นายธรรมบุญ มากภิรมย์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคาตกลง

(นายกิตติศักดิ์ เกตุจนะ)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคาตกลง

(นายวิมลพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง